
    
У К Р А Ї Н А 

ВАСИЛЬКОВЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

ГУСЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

48257 Тернопільська  область Гусятинський  район с.Васильківці  
вул. Незалежності, 54 E-mail: vas.os@ukr.net, код ЄДРПОУ 40620238 

   
НАКАЗ 

02.01.2020 р.                                                                                      №01-од                                                                               
 

Про проведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та закріплення територій 
обслуговування за закладами освіти  у 2020 році 
         

   Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», «Про охорону дитинства», «Про місцеві державні 
адміністрації»,   Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 
року № 684 (зі змінами, внесеними Постановою Кабінету Міністрів України 
від 17.07.2019р. №681), рішення виконавчого комітету Васильковецької 
сільської ради від 23.08.2019 р. №41 «Про закріплення територій 
обслуговування за закладами освіти та проведення на них обліку дітей 
дошкільного,   шкільного віку та учнів» та з метою забезпечення 
своєчасного, належного обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів 
у селах Васильковецької ОТГ, повного охоплення дітей шкільного віку 
навчанням, наказую: 

 
1. Призначити відповідальними за облік дітей дошкільного, шкільного 

віку, які зараховані до закладу освіти, керівників закладів дошкільної та 
загальної середньої освіти. 

2. Закріпити за закладами освіти території обслуговування, згідно з 
додатком. 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 
3.1. Забезпечити перевірку явки дітей до закладу освіти. 
                                                                            До 03 вересня 2020 року 
3.2. Інформацію про кількість дітей, які не приступили до занять 01 

вересня 2020 року в закладі освіти, та про заходи, вжиті з метою залучення 
таких дітей до навчання. 

mailto:vas.os@ukr.net


                                                                            До 06 вересня 2020 року 
3.3. Подати узагальнені відомості та уточнені списки з відмітками про те, 

чи з’явилися учні на навчання, разом з довідками з місця навчання тих учнів, 
які здобувають загальну середню освіту в інших закладах освіти, та 
додаткові списки дітей, яких не було включено до первинних списків 
обліку, відповідні акти на дітей, які не приступили до навчання. 

                                                                           До 10 вересня 2020 року 
3.4. Забезпечити постійний контроль за здобуттям дітьми, які мешкають 

на території обслуговування закладу, повної загальної середньої освіти; 
відвідуванням учнями закладу освіти; організувати роботу з надання 
допомоги в засвоєнні навчального матеріалу учням, які тривалий час не 
відвідували заклад освіти. 

4. Головному спеціалісту відділу освіти Ользі Швед: 
4.1. Забезпечити збереження в контрольному стані списків дітей 

дошкільного та шкільного віку разом з довідками з місця навчання тих дітей, 
які здобувають загальну середню освіту в інших закладах освіти; списки 
дітей з особливими освітніми потребами. 

4.2. На підставі списків, звітів, отриманих від закладів освіти , скласти звіт 
за формою РВК -77 та подати до управління статистики не пізніше 20 
вересня 2020 року . 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
 

Начальник відділу освіти          Зоряна РОГА 

Ольга Швед  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 
до наказу відділу освіти 

від 02.01.2020 р. № 07-од 
 
 

СПИСОК 
територій обслуговування, закріплених за закладами освіти 

Васильковецької сільської ради 
 

 
з/п 

Назва закладу 
освіти 

Клас
и 

навчання 

Назви населених 
пунктів, закріплених 

за територією 
обслуговування 
закладу освіти 

Відповідальні за 
ведення обліку учнів 

 Спеціалізована 
школа І-ІІІ ступенів з 

поглибленим 
вивченням 

інформаційних 
технологій та 
технологічних 

дисциплін 
с.Васильківці 

1-11 
 
 
 
 
10-11 

село Васильківці 
 
 

село Крогулець 
 
 
 

село Чабарівка 

Людмила Марчишак 
– директор 
спеціалізованої школи І-
ІІІ ступенів с.Васильківці 

Богдана Ганзола – 
заступник директора 
ЗОШ І-ІІ ст. с.Крогулець 

Людмила  Гадюк– 
заступник директора 
ЗОШ І-ІІ ст. с.Чабарівка 

 ЗОШ І-ІІІ 
ступенів с.Нижбірок 

1-11 
 
 
 
 
10-11 

село Нижбірок 
 
 

село Целіїв 
 
 

село  
Ст.Нижбірок 

Людмила Вівчар – 
директор ЗОШ І-ІІІ 
ступенів с.Нижбірок 

Галина Брелюс – 
заступник директора 
ЗОШ І-ІІ ступенів с.Целіїв 

Ганна Шовдра – 
заступник директора 
ЗОШ І-ІІ ст. с.Старий 
Нижбірок 

 ЗОШ І-ІІ ступенів 
с.Целіїв 

1-9 село Целіїв Валентина Яра – 
директор ЗОШ І-ІІ 
ступенів с.Целіїв 

 ЗОШ І-ІІ ступенів 
с.Крогулець 

1-9 село Крогулець Анастасія 
Недзельська – директор 
ЗОШ І-ІІ ст. с.Крогулець 

 ЗОШ І-ІІ ступенів 
с.Чабарівка 

1-9 село Чабарівка Галина Сабадах – 
директор ЗОШ І-ІІ ст. 
с.Чабарівка 

 ЗОШ І-ІІ ступенів 
с.Старий Нижбірок 

1-9 село  Старий 
Нижбірок 

Марія Кримська – 
директор ЗОШ І-ІІ ст. 
с.Старий Нижбірок 

 


	У К Р А Ї Н А
	ВАСИЛЬКОВЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ГУСЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

